จ ากัด) ด าเนินการประสานกับหน่วยงานกลาง เช่น วิศวกรรมสถานแห่งประเทศไทย เป็นต้น               
เพื่อรับรองการลดความยาวของเสาเข็มว่าไม่มีผลกระทบต่อโครงสร้างอาคารฯ ดังกล่าว ก่อนเสนอ
สภามหาวิทยาลัยพิจารณาให้ความเห็นชอบการขอแก้ไขสัญญา รูปแบบ รายการโครงการก่อสร้าง
อาคารกีฬาและนันทนาการ พร้อมครุภัณฑ์ และการขอสงวนสิทธิ์งานลดเป็นจ านวนเงินทั้งสิ้น 
544,790.08 บาท (ห้าแสนสี่หมื่นสี่พันเจ็ดร้อยเก้าสิบบาทแปดสตางค์) ดังกล่าวไว้เพื่อน าไป
ด าเนินการในงานที่มีความจ าเป็นต่อไป 

2. ให้เร่งด าเนินการก่อสร้างให้เป็นไปตามงวดงานในแต่ละปีงบประมาณ โดยให้แล้ว
เสร็จภายใน 3 ปี เพื่อให้สามารถเบิกจ่ายงบประมาณให้ทันตามก าหนดเวลา 

จงึเรียนมำเพื่อโปรดพิจำรณำด ำเนนิกำร